
I ,: :,.
I r u r :  i&

|n'1'l'.t !iiÚqi]!1]t]iÁ

' i.] il]:. i |Ťi
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

HoDNoCENI DIPLoMovE PRÁCE
Akademický rok20l3/20l4

Bc. Adam Raška

Podniková ekonomika a management

Hodnoccní efektivnosti vybraného investičniho

projektu

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřcní:

Tóma diplomové práce:

Ilodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Michacla KŤechovská' Ph.D.

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorši, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Vetodicky poslup ! }prdco\ "ni práce
C) .feoretický základ práce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' $amatika)
F) Fomální zpracování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykern
If) Práce s odbornou ljteťafurou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraniční litelatulou' úIoveň soubntu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a práce s informacemi
I.Q Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedlou
o) Přistup autora k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZCU byl zadaný tento výsledek koutroly plagiátořství'l
Posouzen . není plagiát
Posouzeí - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasiťrkovat diplomovou pláci klasifi kaěním stupněm:2 výborně

stručné zdůvodněrrí navrhovaÍého k|asiÍikačního stupnč:j

Cílem této diplomové práce bylo áodnotit ekonomickou efektivnost ťeálného investičíího projektu
společnosti Agroplyn MiIeč _ Maňovice s.I'o. v podobě výstavby a plovozu bioplynové stanice a
navrhnout společnosti násiedné doporučení ohledně dané investice'

Student po úvodni teoretické části představil lybranou společnost realizující projekt a následně
charakterizoval investiční projekt biopl}'nové stanice. Plovedl zhodnocení ekonomické efektivnosti

1231N
x!!!!
x!n!!
x!!n!
x!!!!
x!!n!
x!!nn
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!tr!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

!
!



t--.}..,-  
- -  -  F4 l{{r ,T4 qhJ 0 lnr!{4; P znclocctsl É

*"' ur'Jrve{izrTl
:. v P|;.Í'll

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KfU

iívestice plostřednictvím zlíkladÍích metod hodnocení uvedených v teoretícké ěásti dip]omové pláce.
vypočtené plánované hodnoty byly poté komparoviíny s hodnotami skut€čně dosaženými během
dosavadního provozu biopl}.rrové stanice. V závěru práce jsou poté na\Ťžena doporučení, ktelá by
mě]a vést k zYýšení ekonomické efektivnosti projektu - lYbudovliní teplovodního systému do ob}fué
zástavby obce Mileč a zavedení teplovodu do poskliáové linky.

cíl přáce byl splněn' Z formálního hlediska lze nalézt pouze překlep na stl. 47 (Iozmezí pohotové
likvidity)' Práce naplňuje veškeré požadavky kladené na psarrí diplomoých prácí a dopolučujiji proto
k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu lrysvětlení při obhajoběa:

Jakým způsobem byla společností stanoveía diskontní úroková míra ve výši 5 % pro celé období
realizace projektu?

Jaká největší úskalí spaťujete do budoucna pro provoz bioplynoÚch stanic?

rt4ť,.+{'t,
V P l zn i ,  dne 14.  1 .2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 označte týsl€dek kontroly ptagiátolstvl' kterýjste zadaya do Portáiu ZčU a odůvodněte níŽe pň odůvodněni
klasifikačního stupně'

, Kliknutím na pole vybeÍe poŽadovaný kva]ifikační stupeň'
r stručně zdůvodněte navíhovaný klasifikační stup€ň' odůvodněni zpíacujte v rozsahu 5 . 10 vět'
a otázky a připornínky k bliŽšimu rysvětleni při obhajobě dvě až tři otázky.

Posudek odevzd€jte vytištěný oboustranně na seketariát KfU' FEK ZÓU nejpozději do 15' l' 2014. Posudek musi být
opatŤen v]astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


